80, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. seu 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 166.

Brașov, Joi 27 Iulie (9 August).

1900.

## Sfătuirile dela Ratot.

În zilele acestea de întâmplări
extraordinare, ce agită o lume în-
trégă, nu e mirare, decă au rămas
uitate miseriile dualiste ale monar-
chiei noastre.